1
INSTRUKCJA OBSŁUGI
MODUŁ 4 WYJŚĆ ANALOGOWYCH
 S4AO
2
3
Spis treści
1. ZASTOSOWANIE...................................................................... 4

* - tylko po uzgodnieniu z producentem
Tabela 8: Kod wykonań
Przykład zamówienia:
kod: S4AO 1100P0 oznacza:
S4AO -  moduł S4AO
1 - 4 wyjścia prądowe 0/4...20 mA
1 - zasilanie 85...253 V a.c./d.c.
00 - wykonanie standardowe
P - polska wersja językowa
0 -  bez dodatkowych wymagań
55
Dostępne akcesoria:
Akcesoria: Dla modułów S4AO można zamówić:
•	 KABEL USB A/miniUSB - 1m CZARNY; kod zamówienia
20-069-00-00150,
•	 złącze boczne do łączenia modułów z przewodem;
kod zamówienia 24-171-01-00017,
•	 złącze boczne do łączenia modułów;
       kod zamówienia 24-171-01-00016
56
S4
A
O
-0
7A
60
-0
06
-0
0-
00
92
4
Informacja techniczna:
tel.: (68) 45 75 140, 45 75 141, 45 75 142, 45 75 145, 45 75 146
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
LUMEL S.A.
ul. Słubicka 4, 65-127 Zielona Góra
tel.: 68 45 75 100, fax 68 45 75 508